31.01.2019г. №9А
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЗАМЗОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ ПО ОТБОРУ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ ПО ПЕРВООЧЕРЕДНОМУ БЛАГОУСТРОЙСТВУ В 2019 ГОДУ В РАМКАХ РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ ФОРМИРОВАНИЕ СОВРЕМЕННОЙ ГОРОДСКОЙ СРЕДЫ НА ТЕРРИТОРИИ ЗАМЗОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2018-2022 Г.Г.
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Замзорского муниципального образования, администрация Замзорского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести в период с 31 января 2019 года по 01  марта 2019 года общественные обсуждения по отбору общественной территории по первоочередному благоустройству в 2019 г. в рамках реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории  Замзорского муниципального образования  на 2018-2022 годы».
2. Назначить проведение общественного обсуждения на 04 марта  2019  года в 16 часов 00 минут в здании администрации Замзорского муниципального образования (п. Замзор, ул. Рабочая, 5). Дополнительную информацию можно получить  по телефону 8(395-57)7 – 03 – 74.
3. Участниками общественного обсуждения являются граждане, достигшие возраста 18 лет, проживающие на территории Замзорского муниципального образования, индивидуальные предприниматели, органы государственной власти, органы местного самоуправления, общественные организации, юридические лица независимо от форм собственности, осуществляющие свою деятельность на территории Замзорского муниципального образования.
4. Специалисту администрации Замзорского муниципального образования Баландиной Т.В.:
- обеспечить сбор, регистрацию, обработку поступивших предложений;

- поручить организацию и проведение собрания граждан.

- опубликовать итоги общественных обсуждений  на официальном сайте Замзорского муниципального образования.
5. Утвердить состав комиссии по вопросам общественного осуждения (Приложение №1).
6. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Замзорского муниципального образования.
Глава Замзорского

муниципального образования Е.В. Бурмакина
Приложение № 1
к постановлению  администрации

Замзорского муниципального

Образования от 31.01.2019 г. № 9А
Состав комиссии по вопросам общественного обсуждения

Председатель комиссии – Бурмакина Елена Викторовна – глава Замзорского муниципального образования;

Секретарь комиссии – Баландина Татьяна Владимировна – ведущий специалист администрации Замзорского муниципального образования;

Члены комиссии:

Вершинина Оксана Владимировна – главный специалист администрации Замзорского муниципального образован;

Дурных Варвара Михайловна – специалист 2 – й категории администрации Замзорского муниципального образования;

Аксененко Максим Владимирович - Депутат Думы Замзорского муниципального образования

PAGE